
TUT bygning E
99 31 45 88

TUT bygning F
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Yngste
99 31 45 87

Ældste bygning C
99 31 45 89
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Søren Barsøe
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Dus fællesleder Gert Salomonsen . 99 31 45 92
Mobil 20 76 33 08
gesa-skole@aalborg.dk

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Lone Riisgaard-Jensen . 25 20 33 87
lrii-fb@aalborg.dk
 
Ergoterapeut Lone Kristensen . 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk

Talepædagog Susanne Helmenkamp Thygesen . 93 52 02 37
sht-skole@aalborg.dk

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre
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Ældste på Agri College

Kattekonge!

Ældste på Auto College

TUT på tur

Yngste på madmesse
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Kære forældre AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

24. marts 2018

24
 Lørdag

    MARTS
PÅSKEFERIE
til og med den 2. april 2018

  
  
  Materiale sendes til:
  Bent Sørensen
  bens-skole@aalborg.dk
 
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 

27. april 2018

27
Fredag

      APRIL
ST. BEDEDAGSFERIE
til og med 29. april 2018

De varmeste forårs hilsner  
Lars Jakobsen
Skoleleder

10. maj 2018

10
 Torsdag

       MAJ
KR. HIMMELFARTSFERIE
til og med 13. maj 2018

19. maj 2018

19
  Lørdag

       MAJ
PINSEFERIE
til og med 21. maj 2018

Så banker foråret 2018 på døren. Megen sne har 
gjort dagene muntre for mange af vores elever.
I dette skoleblad vil jeg primært fokusere på 2 
hændelser. Den første er det nært forestående 
skolebestyrelsesvalg og den anden er vores gen-
synsaften for tidligere elever.

Først skolebestyrelsesvalget. Dette starter med 
opstillingsmøde d. 11. april kl 17. Her er det muligt 
at stille op til valget. Vi håber at mange kunne fin-
de interesse i dette. Der er nogle i bestyrelsen der 
ønsker at fortsætte og så har vi brug for nye. Jeg 
håber at rigtig mange kunne have lyst til at delta-
ge i aftenen og være med til at sammensætte den 
kommende bestyrelse. Hvis I den aften kan blive 
enige om en prioriteret opstillingsliste, så har vi 
det man kalder et fredsvalg. Skulle der ske det, 
at der er nogle, som gerne vil have opstillet en 
liste nr. 2 eller flere, så skal vi ud i kampvalg. På 
Kollegievejens Skole plejer vi at afslutte tingene 
på det første valgmøde. Vores ønske er, at alle 
Teams repræsenteres. 

Hvis I vil række skolen en hjælpende hånd, så 
mød op d. 11. april kl 17. Vil I bare være deltagere 

i mødet, så er I også meget meget velkomne.

Tirsdag d. 6. marts holdt vi vores traditionelle 
gensynsaften for tidligere elever. Sikke en glæde 
det var at se alle disse skønne ansigter. Der blev 
snakket, grinet, spillet og spist ”Chili con carne” til 
den store guldmedalje. Hvor det dog glæder os at 
se, alle de fremmødte og den glæde for livet som 
de besidder. Alle er godt af veje og de glæder sig 
allerede nu til næste år, hvor vi skal ses igen. Og 
det gør vi også!

I bladet kan I læse om alle de aktiviteter vi har 
haft gang i på skolen. Tak for lån af skønne unge 
mennesker og børn og rigtigt godt forår!
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Fernisering om hvalprojekt AUTRYK
Vi havde ferisering af vores hvalprojekt den 7. de-
cember 2017. Asta havde lavet en Narhval. Emil 
havde lavet en blåhval og Nikolai havde lavet en 
spækhugger. Hvalerne var lavet af hønsenet og 
papmache.

Vi holdt oplæg for Ældste, TUT og Yngste Teams. 
Til vores oplæg hvade vi lavet en bog på book-
creator. Til vores fernisering serverede vi hjem-
melavede snacks. Det var en rigtig god dag og 
det var nerveprirrende og sjovt for eleverne at 
holde oplæg!

Skolebestyrelsesvalg 2018 AUTRYK
Der er valgmøde til Skolebestyrelsen på skolen 
onsdag d. 11. april kl. 17.00. 

Har du lyst til at gøre en indsats for

KOLLEGIEVEJENS SKOLE

så stil op til skolebestyrelsesvalget!

Valgmøde afholdes på Kollegievejens Skole

onsdag d. 11. april kl. 17.00

Stil op til
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 Tech College Auto mekaniker AUTRYK
Ældste har været på Tech College Auto hvor der 
skulle pilles ved elektronik og kabler. Så skulle vi 
også balancere dækkene.
Vi skulle også teste om vores blinklys virkede så 
de kan køre lige og ikke ryger af. Vi skulle tjek-
ke bremserne og lære hvordan en ”drum brake” 
(tromle bremse) virkede så vi forstod det. Hjulene 
skulle så tilbage på bilen så den var klar til at få 
bremserne testet om de er lovlige.
Tekst: Patrick Tribler

Yngste på madmesse AUTRYK

pita, kage, is og slush ice. Vi sluttede udflugten af 
med at spise hot dogs. 

Onsdag d. 28 februar var Sofus, Lukas, Hjal-
te-Emil og Emilie fra Yngste på tur til Caterings-
messe i Gigantium. På messen smagte vi på 
alverdens lækre sager som kylling, fisk, burgere, 



Jonas og Oliver har besøgt KUNSTEN og set 
udstillingen ” Mirrov”.

En god oplevelse, som de kunne have brugt 
mere tid på, hvis der ikke havde været kø til 
spejlrummet. Imens vi ventede sad vi på en 
bænk der kørte fra side til side.

Efterfølgende har vi skrevet tekst til billederne 
fra udstillingen og lavet et maleri, inspireret af de 
fotos vi tog.
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AUTRYKAsta og Nikolai på Agri College
I uge 5 var Asta og Nikolai i praktik på Agri Col-
lege i 3 dage. Første dag var vi i svinestalden, 
hvor vi ryddede op, og holdt små griseunger. De 
var søde.

På dag 2 startede vi med at finde grene til at lave 
piletræ. Det var lidt svært at flette grenene. Efter 
frokost var vi i kostalden. Først var vi ude og gå 
en tur med en kalv. Vores kalv var doven. Bagef-
ter mugede vi ud ved kalvene. Vi så også en ko 
blive insemineret .

Ældste på Kunsten AUTRYK
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Torsdagsture i TUT team AUTRYKFastelavnsfest TUT AUTRYK

Mandag d. 12. februar havde vi fastelavnsfest 
i TUT, hvor næsten alle både store og små var 
flot udklædte.

Vi begyndte festen i gymnastiksalen, hvor vi 
slog katten af tønden allesammen.

Herefter var der fælles fastelavnsboller og ca-
cao, hvilket var rigtig hyggeligt.
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Torsdagsture i TUT team AUTRYK

Om torsdagen er halvdelen af TUT på tur, mens 
den anden halvdel har madkundskab.

Vejret har været koldt, men vi har haft nogle 
pragtfulde ture!

Elever fra E huset har været på tur til henholds-
vis Limfjordsmuseet i Løgstør, Gateway i Blok-
hus og Hohøj ved Mariager.

Fastelavnsfest TUT AUTRYK

Fastelavn er mit navn
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Fastelavnsfest i Yngste Team AUTRYK
Fastelavn er mit navn, boller vil jeg have ...

Yngste slog katten af tønden mandag den 12. 
februar. Humøret var højt, udklædningerne var 
mangfoldige og tålmodigheden var stor. I år tog 
det 3 kvarter om at få fundet en kattekonge og 
en kattedronning, men da det skete, var der stor 
jubel.

Efterfølgende blev der serveret fastelavnsboller 
og saftevand i de enkelte klasser.

Asta, Jonas F., Oliver og jeg var i brobygning på 
Tech College hvor vi skulle lave mad i tre dage. 
Hver dag startede med at vi skulle klæde om, vi 
skulle have sko, kitler og hatte på. Der var også 
andre elever fra andre skoler.

Den første dag skulle vi lave mad, det var et stort 
køkken og der var gasblus. Jeg kan ikke helt hu-
ske hvad vi lavede, men det smagte meget godt.
Den anden dag vi var i køkkenet skulle vi lave 
pizza og is med pandekager. Det smagte mega-
godt og jeg krydrede det med chilli. Jeg synes det 
var nemt at lave maden og vores lærer var meget 
flink.

Den tredje dag var vi i bageriet. Vi skulle lave 
grovboller og havregrynssmåkager som vi dyppe-
de i chokolade. Jeg fik nogle med hjem som jeg 
spiste meget hurtigt. Om torsdagen var jeg også i 
slagterbutikken, det var sjovt for man kunne købe 
kød. Jeg købte en kødpølse for 30 kr. den smagte 
rigtig godt og jeg har spist den.
 Jeg kunne godt tænke mig at komme i brobyg-
ning igen. Jeg kan godt lide at lave mad.

Interview med Lucas H. fra Ældste Team AUTRYK
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Bedsteforældredag i Yngste AUTRYK
Mandag den 5. februar var der bedsteforældre-
dag i Yngste Team. Eleverne fik hjælp til at pyn-
te fastelavnstønderne og få lavet masker, og vi 
voksne var så heldige at høre fortællinger fra 
gamle dage.

Arrangementet var i år udvidet med fællesspis-
ning, hvor bedsteforældrene havde taget mad-
pakke med. Det var hyggeligt, og det vil vi helt 
sikkert gøre til en tradition.

Fastelavnsfest i Yngste Team AUTRYK



Gensynsaften med ”Gamle elever” 2018 AUTRYK
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Gensynsaften med ”Gamle elever” 2018 AUTRYK
Traditionen tro var der gensynsaften for tidligere 
elever samt nuværende elever i Ældste Team, 
tirsdag d. 6. marts 2018. Der var ca. 25 ”gamle” 
og nye elever samlet til hyggeligt samvær med 
computerspil, fodboldspil, pool og guitarspil. Alle 
havde det rigtig hyggeligt og aftenen sluttede af 
med  Chili Con Carne. Alle blev mætte og syntes 
det smagte fantastisk!

Alle var enige om at ses igen næste år, og der 
vil blive oprettet en Facebook gruppe hvor man 
kan se fotos og nyheder fra skolen! Vi glæder os 
allerede til at se alle igen næste år!


